

**IBK af 1/1 2016 ApS**  
Kildevej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 80 40 57 15

**Årsrapport**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016



Michael Persson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	IBK af 1/1 2016 ApS Kildevej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97155455
	CVR-nr.: 80 40 57 15
	Stiftet: 2. maj 1977
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Michael Aagaard Persson
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Persson Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til biler m.v. Aktiviteten ophørte i forbindelse med et salg den 31/12 2015.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 337 t.kr. Resultatet er stærkt påvirket af salget af virksomheden pr. den 31/12 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.663.539</b>	<b>2.035.390</b>
1 Personaleomkostninger	-1.056.237	-1.705.540
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.384	-263.078
<b>Driftsresultat</b>	<b>454.918</b>	<b>66.772</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.504	-5.114
Andre finansielle indtægter	14.917	0
Andre finansielle omkostninger	-43.026	-55.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>437.313</b>	<b>5.807</b>
2 Skat af årets resultat	-99.700	-9.795
<b>Årets resultat</b>	<b>337.613</b>	<b>-3.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-662.387	-3.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337.613</b>	<b>-3.988</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	541.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>541.302</u>
Andre tilgodehavender	0	51.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>592.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	0	1.953.986
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.953.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.302.105
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	312.771	316.867
Andre tilgodehavender	289.970	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.721</u>	<u>76.819</u>
Tilgodehavender i alt	<u>612.462</u>	<u>1.695.791</u>
Likvide beholdninger	<u>1.093.245</u>	<u>60.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.707</u></b>	<b><u>3.710.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.905.707</u></b>	<b><u>4.303.653</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	392.160	392.160
5	Overført resultat	92.313	754.700
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.484.473</b>	<b>1.146.860</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	28.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.091.545
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.637	1.245.659
	Selskabsskat	228.823	183.123
	Anden gæld	152.774	608.466
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411.234</b>	<b>3.128.793</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411.234</b>	<b>3.128.793</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.905.707</b>	<b>4.303.653</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	893.494	1.500.267
Pensioner	137.731	165.281
Andre omkostninger til social sikring	25.012	39.992
	<u><b>1.056.237</b></u>	<u><b>1.705.540</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.700	22.795
Årets regulering af udskudt skat	-18.000	-13.000
	<u><b>99.700</b></u>	<u><b>9.795</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	1.262.014	1.277.014
Tilgang i årets løb	240.000	270.000
Afgang i årets løb	-1.262.014	-285.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>1.262.014</b></u>
Afskrivninger 1. maj	-720.712	-698.087
Årets afskrivninger	-149.294	-198.375
Tilbageførsel af afskrivninger ved salg	830.006	175.750
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<u><b>-40.000</b></u>	<u><b>-720.712</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>541.302</b></u>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj	392.160	392.160
	<b>392.160</b>	<b>392.160</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	754.700	758.688
Årets overførte overskud eller underskud	-662.387	-3.988
	<b>92.313</b>	<b>754.700</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Driftsinventar/materiel	0 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Persson Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 235 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.